
„UCHWAŁA NR VII/46/03RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACHz dnia 29 stycznia 2003 r.w sprawie zmiany uchwały Rady Miasta Pabianic Nr XXXVI/363/2000z dnia 4 grudnia 2000 r. w sprawie ustalenia górnych stawek opłat ponoszonychprzez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie usuwania i unieszkodliwianiaodpadów komunalnych.”Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządziegminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zmianami), art. 6 ust. 2, 4, 5ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach(Dz. U. z 1996 r. Nr 132 poz.622 z późn. zmianami), art. 4 ust. 2 ustawyz dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 1997 r. Nr 9 poz. 43z późn. zmianami) Rada Miejska w Pabianicach uchwala, co następuje:§ 1. W uchwale Nr XXXVI/363/2000 z dnia 04.12.2000 r. w sprawie ustaleniagórnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresieusuwania i unieszkodliwiania odpadów komunalnych wprowadza się następujące zmiany:1. § 1 pkt 3 lit. a otrzymuje brzmienie: odpadów komunalnych stałych- 27,50 zł/m3 - 162,00 zł/t,2. § 1 pkt 3 lit. b otrzymuje brzmienie: nieczystości płynnych - 8,30 zł/m3§ 2. Wykonanie uchwały Rady Miasta Pabianic powierza sięPrezydentowi Miasta Pabianic.§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiegoi- wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia.


